%% GAUCHY CENTRE COMMERCIAL / BASILIQUE / FAYET CENTRE COMMERCIAL LIGNE 0

Horaires valables du lundi au samedi Toutes les 30 minutes f Edition 2021 Horaires valables les dimanches et jours fériés

06:49 U?]El 1?49 1519

1820 18:50 1914 09:04 1038 1534 1704  18:34

Route de Grugles 06:50 07:20 50
Le Royeux Desserte uniguement 7h21 ;" '.-'h5-1 fuh 13h11..r‘1ﬁh21
Freyssinet Desserte uniquement 7h22 é 7h52 f12
& Centre Soclal 06:51 07:23 0753 0B:21 0851 1 51 1?' 1 1821 1851 18:15 09:05 10:35 15:35 17: 18
Henri Wallon 06:52 0724 07:54 08:22 08:52 22 52 17:52 18:22 1852 19:16 09:06 10:36 15:36 17:06 18:36
Gambetta Gauchy 06:52 07:24 07:54 08:22 08:52 22 52 17:52 18:22 18:52 19:16 09:06 10:36 15:36 17:06 18:36
Moulln de Tous Vents 06:53 07:25 0755 08:23 08:53 23 53 17:53 1823 1853 1917 05:07 10:37 15:37 17:07 18:37
& CES Paul Eluard 06:54 0726 07:56 08:24 08:54 24 54 17:54 18:24 18:54 19:18 09:08 10:38 15:38 17:08 18:38
Amitié 06:54 07:27 07:57 0824 08:54 24 54 17:54 18:24 1854 19:18 09:08 10:38 15:38 17:08 18:38
Rue des Marals 0655 0728 07:58 0B:25 08:55 25 55 17:55 18:25 18:55 19:19 09:09 10:3% 15:39 17:09 18:39
Bois de Boulogne 06:56 0729 07:59 08:26 0856 26 56 17:56 18:26 18:56 19:20 09:10 10 15:40 17:10 18:40
Cocteau 06:57 07:30 08:00 08B:27 08:57 27 57 17:57 1B:27 18:57 19:21 09:11 10:41 15:41 17:11 18:41
Roux 0657 07:30 08:00 0827 0857 27 57 17:57 1827 1857 1921 09:11 10:41 15:41 17:11 18:41
Dorgeles 06:58 07:31 08:01 08:28 08:58 28 58 17:58 18:28 18:58 19:22 09:12 10:42 15:42 17:12 18:42
Salnt Lazarre 06:59 07:32 08:02 08:29 08:59 29 59 17:59 18:2% 1859 1%:23 05:13 10:43 15:43 17:13 18:43
& Clastrois 07:00 07:33 08:03 08:30 09:00 30 00 18:00 18:30 1900 19:24 09:14 10:44 15:44 17:14 18:44
Desfossexr 07:01 07:34 O8:04 0B:31 0901 31 01 18:01 18:31 1901 19:25 09:15 10:45 15:45 17:15 18:45
Campus Unlversitalre 07:01 07:34 08:04 0831 09:01 £ 0l 18:01 1831 1901 19:25 09:15 10:45 15:45 17:15 18:45
0702 0735 0805 0832 09:02 32 0z 18:02 18:32 1902 19:26 09:16 10:46 15:46 17:16 18:46
Pont Supérieur 07:03  07:36 06 0B:33 09:03 33 03 18:03 18:33 1903 19:27 09:17 1ﬂ 4? 15:47 17:17 18:47

(8 R
Octa | 0705 [ 0738 | Of:08 | 08-35 [ 0905 | --:'E- 05 [ | 1805 | 1835 | 1905 | 719:90 NN (9-]10 |

07:07 07:40 08:10 08:37 09:07 : . | 09:21 lﬂ 51 15:51 17:21 1;!-:51
L Basiligue | 07:09 | 07:42 | 0817 | (839 | (909 | -.:T- L 09 [ 18:09 | 1839 | 1909 | L 0923 | 103 | 1553 | 1723 | 1853

L

3
6
S
5
4
B
S

i Marché 07:11 07:44 08:14 0841 09:11 41 11 18:11 1841 1911 09:25 10:55 15:55 17:25 18:55
0413 0746 08:16 08:43 09:13 43 13 18:13  18:43 19:13 09:27 10:57 15:57 17:27 18:57
8 Paringault 07:15 0748 08:18 08:45 09:15 45 15 18:15 1845 19:15 09:29 10:58 15:59 17:29 18:59
Gonnler 07:16 07:45 08:19 0B46 0916 46 16 18:16 1846 19:16 09:30 11:00 16:00 17:30 19:00
& leanZay 07:17 07:50 08:20 08:47 09:17 17 17 18:17 18:47 19:17 09:31 11:01 16:01 17:31 19:01
07:18 07:51 08:21 0848 09:18 48 18 18:18 1848 19:1B 09:32 11:02 16:02 17:32 15:02
& Boleldles 07:19 07:52 08:22 0B49 09:19 49 19 18:19 18:45 19:19 09:33 11:03 16:03 17:33 19:03
Verman L 51 Il é LEJ- Il L 16:04 17:34 19:04
& Paul Codos 07 07:52 08: 08: 09:19 1 18: 18: 19:19 09:33 11:03
Cousteau 07:20 07:53 08:23 08:50 09:20 50 20 18:20 18:50  19:20 09:34 11:04
[y Archiméde 07:20 07:53 08:23 08B:50 09:20 s0 20 18:20 18:50 19:20 09:34 11:04
Mened 07:21 07:54 08:24 0B:51 09:21 51 21 18:21  18:51 19:21 09:35 11:05
Bols de Ia th?ue 07:22 07:55 08:25 08:52 09:22 52 22 18:22 1&:52 19:22 09:36 11-06
FAYET CENTRE Clal | 07:23 | 0756 [ D896 | 0853 | 0023 | [ =3 1 23 [ | 823 | 1853 | J9:23 | | NN (037 | 11:07 |

Horaires valables du lundi au samedi Toutes les 30 minutes / Edition 2021 Horaires valables les dimanches et jours fériés
| < [[TOUTESIFS30OMIN|] »>»» | | | [ [ | | [ |
. -;--Ig-lmwmm [’E?IEFP----
59 29 18:28 18:59 19:29 19:29 09:42 11:12
& : Q0 30 18:30 1900 1930 19:30 09:43 11:13
Cousteau 06: o7: 0731 08:01 08:31 o1 31 18:31 1901 1931 19:31 09:44 11:14
& Vermand 06:37 07:06 07:32 08:02 08:32 02 32 18:32 18:02 19:32 19:32 09:45 11:15 14:40 16:10 1740 1910
Bugain 06:37 07:06 07:32 08:02 08:32 02 32 18:32 1902 1932 19:32 09:45 11:15 14:40 16:10 1740 19:10
& Bachy 06:38 07:07 07:33 08:03 0B:33 03 33 18:33 19:02 1933 19:33 09:46 11:16 14:41 16:11 1741 1911
JeanZay 06:39 07:08 07:34 08:04 08:34 04 34 18:34  19:04 1934 19:34 09:47 1117 14:42 16:12 1742 1912
& Gonnler 06:40 07:09 07:35 08:05 08:35 05 a5 18:35 1905 19:35 19:35 09:48 11:18 14:43 16:13 17:43 19:13
Pari 06:41 07:10 07:36 08: 06 36 18:36 19:36  19:36 09:49 11:19 44 16:14 1744 19:14
& ette 06:42 07:11 07:37 08:07 08:37 07 37 18:37 1907 19:37 19:37 09:50 11:20 14:45 16:15 17:45 19:15
Henri IV 06:44 07:12 07:38 O08:08 08:38 o8 38 18:38 19:39 19:39 09:51 11:21 1446 1616 1746 19:16
Victor Basch 06:45 07:13 07:39 O08:09 08:39 g9 39 18:39 19:09 1940 19:40 09:52 11:22 14:47 1617 1747 1917
Henri Martin 06:46 07:14 07:40 08:10 Dﬂ!-ﬂﬂ 10 4IJ 18:40 1910 1941 1941 09:53 11:23 48 1618 1748 19118
& Ras | 648 07:16 0742 08:12 12 18:42 19:12 19:43 19:43 09:55 11:25 14:50 1620 1750 19:20
Bas mmmmFIEIl -'E--'E-II!'IEI : __19:45 | 19:45 BN (0958 | 1178 | 1453 | 1F | 17:53 [ 19
&, Id! 06:51 07:21 07:47 08:17 l.'lﬂ 47 47 18:47 19:17 19:46 19:45 10:00 11:30 14:55 16:25 17:55 19:35
.. Pont Suﬁrieur 06:53 07:23 07:49 08:19 DE 49 19 49 18:49 1919 1948 19 10:02  11:32 1457 16:27 1757 19:27
loi 06:54 07:24 07:50 08:20 08:50 20 50 18:50  19:20 11:33  14:58 16:28 17:58
& Campus Universitaire 06:55 07:25 07:51 08:21 08:51 21 51 18:51 19:21 1004 11:34 14:59 129 1759
Desfossez 06:55 07:25 0751 08:21 0851 21 51 18:51 19:21 10004 11:34 14:59 1629 17:59
Saint Lazarre 0656 07:26 07:52 08:22 08:52 22 52 18:52 19:22 1005 11:35 1500 16:30 18:00
l:blw 06:57 07:27 07:53 08:23 08:53 23 53 18:53 19:23 10:06 11:36 1501 16:31 18:01
& x 06:58 07:28 07:54 0B:24 08:54 24 54 18:54 19:24 10:07 11:37 1502 16:32 18B:02
Cocteau O6:59 07:28 0754 08:24 08:54 24 54 18:54 19:24 10:07 11:37 15102 16:32 18:02
& Bois de Boulogne 07:00 07:29 0755 08:25 0855 25 55 18:55  19:35 1008 11:38 1503 16:33 18:03
des Marais 07:01 07:30 07:56 O08:26 08:56 26 56 18:56 19:26 10009  11:39 15:04 16:34 1B:04
Amitié 07:01 07:30 0756 08:26 0B:56 26 56 18:56 19:26 10009 11:39 1504 16:34 18:04
Paul Eluard 07:02 07:31 0757 08:27 0857 27 57 18:57  19:27 10:10 11:40 1505 16:35 18:05
& Moulinde Tous Vents 07:03 07:32 07:58 08:28 0B:S5B 28 58 18:58 19:28 10:11  11:41 1506 16:36 18:06
07:04 07:33 07:59 08:29 08:59 29 59 18:58  19:29 10:12  11:42 1507 16:37 18:07
07:05 07:34 08:00 08:30 09:00 ED 00 19 D'D 19 ED 10:13 11:43 1508 16:38 18:08
0706 07:35 08:01 08:31 09:01 ," — !gﬂl ahE ?IL".S 10:14  11:44 1509 16:3% 18:09
Desserte uniguement :03/1 3,,"13
Desserte uniquement ?hl.'ﬂg Hﬂiﬂg 04/1 I'Bg% I]S I L] | Im
07:36 08:02 08:35 09:02 1!?:32 10: 11:45 15: 16:40 18:
Sén U? 11 07:37 0803 08:36 09:03 19 03 19:33 10:16 }11.45 15:11 .'116:41 18:11
S8 G35 GRGE GRAR B0 el Bl (035, B B B8 B |

0 FAYET CENTRE COMMERCIAL / BASILIQUE / GAUCHY CENTRE COMMERCIAL



